ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN BÌNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Căn cứ Điều 56 Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016;

Căn cứ Nghị định số 29/2018/NĐ-CP ngày 05/3/2018 của Chính phủ quy

định trình tự, thủ thục xác lập quyền sở hữu toàn dân về tài sản và xử lý đối với

tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân;

Căn cứ Thông tư số 57/2018/TT-BTC ngày 05/7/2018 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 29/2018/NĐ-CP ngày

05/3/2018 của Chính phủ quy định trình tự, thủ thục xác lập quyền sở hữu toàn

dân về tài sản và xử lý đối với tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân;

Căn cứ Nghị quyết số 05/2018/NQ-HĐND ngày 18/7/2018 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc phân cấp thẩm quyền xác lập quyền sở hữu

toàn dân về tài sản và phê duyệt phương án xử lý tài sản được xác lập quyền sở

hữu toàn dân thuộc phạm vi quản lý của địa phương trên địa bàn tỉnh Khánh

Hòa;

Căn cứ Quyết định số 284/QĐ-UBND ngày 09/04/2019 của UBND huyện

Khánh Sơn về việc phê duyệt Phương án Xử lý tài sản là tang vật, phương tiện

vi phạm hành chính do UBND xã Sơn Bình tịch thu;

Căn cứ Biên bản xác định giá trị tài sản là tang vật, phương tiện vi phạm

hành chính bị tịch thu sung quỹ nhà nước lập ngày 29/3/2019,

UBND xã Sơn Bình thông báo về việc lựa chọn Tổ chức bán đấu giá tài

sản tịch thu sung quỹ nhà nước như sau:

Tên người có tài sản bán đấu giá: UBND xã Sơn Bình

Địa chỉ: Thôn Liên Hòa, xã Sơn Bình, huyện Khánh Sơn, tỉnh Khánh Hòa

Tên tài sản bán đấu giá: 16,317 m
3
 gỗ xẻ hộp các loại

Giá khởi điểm: 35.190.000 đồng (bằng chữ: ba mươi lăm triệu một trăm

chín mươi nghìn đồng).

Tiêu chí lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản:

Số: 234/TB-UBND Sơn Bình, ngày 10 tháng  04 năm 2019

Độc lập  -  Tự do  - Hạnh phúc

Căn cứ Luật xử lý vi phạm hành chính;

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn Tổ chức bán đấu giá tài sản

2

- Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá;

- Phương án đấu giá khả thi, hiệu quả, tiết kiệm;

- Tổ chức đấu giá tài sản phải có năng lực, kinh nghiệm, uy tín trong lĩnh

vực tổ chức bán đấu giá là tài sản tịch thu sung quỹ nhà nước;

- Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản phù hợp, đúng quy định

pháp luật;

- Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công

bố.

Thời hạn, địa điểm nộp hồ sơ lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản: từ

ngày 11/04/2019 đến ngày 15/04/2019 tại UBND xã Sơn Bình, Thôn Liên Hòa,

xã Sơn Bình, huyện Khánh Sơn, tỉnh Khánh Hòa.

Các Tổ chức bán đấu giá tài sản đủ điều kiện với các tiêu chí nêu trên gửi

về hồ sơ về UBND xã Sơn Bình trong thời gian thông báo.

UBND xã Sơn Bình thông báo để các tổ chức bán đấu giá tài sản biết để

liên hệ nộp hồ sơ./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Cổng TTĐT huyện;

- Đài TT xã, huyện;
- Lưu: VT.

Người ký: Nguyễn Quốc
Đông
Email:
nqdong@khanhhoa.gov.vn
Cơ quan: Huyện Khánh Sơn,
Xã Sơn Bình, Tỉnh Khánh
Hòa
Thời gian ký: 10.04.2019
10:35:07 +07:00

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Quốc Đông

		2019-04-10T14:20:45+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Bình<sonbinh.ks@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!